
UCHWAŁA NR 1543/ZP/VI/23 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
 

W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1542/ZP/VI/23 z dnia 12 października 2023 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe: 

- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

 

w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     

   

Przewodniczący Zarządu  
Powiatu 

 
Mieczysław Szczurek 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45B77D0E-3443-4583-87C4-82F4526C6F3C. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 1
do uchwały Nr 1543/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 12.10.2023 r.

2 552 264 1 800 Razem:
Działalność usługowa 20 000 0710
Nadzór budowlany 20 000 0     71015
Zarząd Powiatu 20 000 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

20 000 0               2110

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 451 153 0754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 215 720 0     75411
Zarząd Powiatu 215 720 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

215 720 0               2110

 cz. 72  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

215 720 0                    7

Pozostała działalność 2 235 433 0     75495
Zarząd Powiatu 2 235 433 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 235 433 0               2100

Pomoc społeczna 65 089 1 800852
Ośrodki wsparcia 62 856 0     85203
Zarząd Powiatu 62 856 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

62 856 0               2110

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

2 233 1 800     85205

Zarząd Powiatu 2 233 1 800          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2 233 1 800               2110

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 022 0853
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 16 022 0     85321
Zarząd Powiatu 16 022 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

16 022 0               2110

rez.58 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

16 022 0                    4

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45B77D0E-3443-4583-87C4-82F4526C6F3C. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1543/ZP/VI/2
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 12.10.2023

2 603 604 53 140 Razem:
Działalność usługowa 20 000 0710
 Nadzór budowlany 20 000 0     71015
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w
Cieszynie

20 000 0          04

 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000 0               4210
Administracja publiczna 20 190 20 190750
 Starostwa powiatowe 20 190 20 190     75020
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 4 920 4 920          101
 Zakup usług pozostałych 4 920 0               4300
 Różne opłaty i składki 0 4 920               4430
Wydział Organizacyjny - Starostwo Powiatowe 15 270 0          102
Wynagrodzenia bezosobowe 15 270 0               4170
samodzielne stanowisko ds. kontaktu z mediami 0 15 270          116
 Zakup usług pozostałych 0 15 270               4300
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 481 153 30 000754

 Komendy powiatowe Panstwowej Straży
Pożarnej

215 720 0     75411

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 215 720 0          06
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy
i funkcjonariuszy

215 720 0               4180

Zarządzanie kryzysowe 30 000 30 000     75421
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 0 30 000          101
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0 30 000               2310

UM Wisła 0 30 000                    05
Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego -
Starostwo Powiatowe

30 000 0          110

Zakup usług pozostałych 30 000 0               4300
 Pozostała działalność 2 235 433 0     75495
Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego -
Starostwo Powiatowe

2 235 433 0          110

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 235 433 0               4370

Ochrona zdrowia 1 150 1 150851
 Szpitale ogólne 0 1 150     85111
Wydział Rady, Zarządu i Zdrowia - Starostwo
Powiatowe

0 1 150          114

 Zakup usług pozostałych 0 1 150               4300
Ratownictwo medyczne 1 150 0     85141
Wydział Rady, Zarządu i Zdrowia - Starostwo
Powiatowe

1 150 0          114

 Zakup materiałów i wyposażenia 650 0               4210
 Zakup usług pozostałych 500 0               4300
Pomoc społeczna 65 089 1 800852
Ośrodki wsparcia 62 856 0     85203
Powiatowe centrum pomocy rodzinie - Starostwo
Powiatowe

62 856 0          117

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

62 856 0               2820

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45B77D0E-3443-4583-87C4-82F4526C6F3C. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1543/ZP/VI/2
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 12.10.2023

Dzienny Ośrodek Wsparcia w Cieszynie Więź 3 492 0                    01
Centrum Aktywności TON w Ustroniu 59 364 0                    02
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

2 233 1 800     85205

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 2 233 1 800          30
Zakup usług pozostałych 2 233 1 800               4300
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 022 0853
 Zespoły do spraw orzekania o stopniu
niepełnosprawności

16 022 0     85321

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o
Niepełnosprawności

16 022 0          120

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 022 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000 0               4110

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45B77D0E-3443-4583-87C4-82F4526C6F3C. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR 1543/ZP/VI/23 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


